
CIARECIARE CARCAR 1514

EXTENDED RANGE

Doped paper cone, 
fabric surround

CM 200
Potenza nominale
Impedenza nominale
Sensibilità (1W/1m)
Ø bobina mobile
Altezza traferro
Fori di fissaggio
Foro pannello

120 W 
4 Ω
96 dB
38 mm
7 mm
4 Ø 5/ Ø 198,5

180 mm

Membrana in cellulosa 
impermeabilizzata 
e sospensione in tela 110
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0hm

166 mm
15,3 dm3

9,57 Wb/m
1,5 mm
2,47 %
0,34 mH
3 Kg

4
4 Ω250 Watt max

Ø 200 mm  /  8”

3,3 Ω
80 Hz
1,69
0,3
0,25
16 g
0,23 mm/N

D
Vas
BxI
Xmax
�°
Le
Peso

Re
Fs 
Qms
Qes
Qts
Mms
Cms

SPLSPL

cad. IVA esclusa64,00

8 Ω PROF PM200

ø 209,5

ø 134

85
5,5

EXTENDED RANGE

Extended range, 
doped paper cone,
fabric surround

PM 160
Potenza nominale
Impedenza nominale
Sensibilità (1W/1m)
Ø bobina mobile
Altezza traferro
Fori di fissaggio
Foro pannello

80 W 
8 Ω
95 dB
38 mm
6 mm
4 Ø 5/ Ø 156

142 mm

Gamma estesa, 
membrana in cellulosa
impermeabilizzata 
e sospensione in tela

131 mm
17,7 dm3

8 Wb/m
0,75 mm
1,47 %
0,18 mH
2,4 Kg

6
8 Ω200 Watt max

Ø 160 mm  /  6”

D
Vas
BxI
Xmax
�°
Le
Peso

5,9 Ω
66 Hz
6
0,32
0,31
8,5 g
0,7 mm/N

Re
Fs 
Qms
Qes
Qts
Mms
Cms

4 Ω CAR CM161

ø 165,5

ø 120

73
8

EXTENDED RANGE

Extended range, 
paper cone, 
fabric surround

PM 200
Potenza nominale
Impedenza nominale
Sensibilità (1W/1m)
Ø bobina mobile
Altezza traferro
Fori di fissaggio
Foro pannello

120 W 
8 Ω
96 dB
38 mm
7 mm
4 Ø 5/ Ø 198,5

180 mm

Gamma estesa, 
membrana in cellulosa
e sospensione in tela

166 mm
16,6 dm3

11,2 Wb/m
1,5 mm
1,98 %
0,43 mH
3 Kg

4
8 Ω250 Watt max

Ø 200 mm  /  8”

D
Vas
BxI
Xmax
�°
Le
Peso

6,6 Ω
80 Hz
1,68
0,41
0,33
15 g
0,25 mm/N

Re
Fs 
Qms
Qes
Qts
Mms
Cms

4 Ω CAR CM200

ø 209,5

ø 134

85
5,5

cad. IVA esclusa64,00

HORN TWEETER

Aluminium diaphragm,
ferrofluid cooled

CT 267
Potenza nominale
Impedenza nominale
Sensibilità (1W/1m)
Ø bobina mobile
Altezza traferro
Fori di fissaggio
Foro pannello

150 W 
4 Ω
105 dB
26 mm
4 mm
4 Ø 5 / Ø 116

95 mm

Membrana in alluminio, con fer-
rofluido

0,02 mH
1,15 Kg

6
4 Ω300 Watt max

Ø 26 mm  /  1”

3,2 Ω
1,8 kHz

D
Vas
BxI
Xmax
�°
Le
Peso

Re
Fs 
Qms
Qes
Qts
Mms
Cms

cad. IVA esclusa44,50

8 Ω PROF PT 262

ø 130

ø 90

42,5
3

EXTENDED RANGE

Doped paper cone, Nomex fabric
surround, Neodymium magnets,
Ogive phase plug

CM 205 ND A 
Potenza nominale
Impedenza nominale
Sensibilità (1W/1m)
Ø bobina mobile
Altezza traferro
Fori di fissaggio
Foro pannello

200 W 
4 Ω
98,5 dB
50 mm
6 mm
4 Ø 5/ Ø 194

184 mm

Membrana in cellulosa smorzata,
Sospensione in tela nomex,
Magneti in neodimio,
Rifasatore ad ogiva 

170 mm
20 dm3

13,27 Wb/m
2,5 mm
3,25 %
0,2 mH
2,8 Kg

4
4 Ω400 Watt max

Ø 200 mm  /  8”

3 Ω
60 Hz
7,79
0,14
0,14
21,7 g
0,31 mm/N

D

Vas

BxI

Xmax

h°

Le

Peso

Re
Fs 
Qms
Qes
Qts
Mms
Cms

cad. IVA esclusa180,00ø 208

ø 128

13
76

EXTENDED RANGE

Doped paper cone, Nomex fabric
surround, Neodymium magnets,
Ogive phase plug

CM 165 ND A
Potenza nominale
Impedenza nominale
Sensibilità (1W/1m)
Ø bobina mobile
Altezza traferro
Fori di fissaggio
Foro pannello

150 W 
4 Ω
97 dB
50 mm
8 mm
4 Ø 5 / Ø 155

143 mm

Membrana in cellulosa smorzata,
Sospensione in tela nomex,Magneti in
neodimio,Rifasatore ad ogiva 110
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0hm

131 mm
8,67 dm3

10,67  Wb/m
4,25 mm
2,07 %
0,89 mH
1,64 Kg

6
4 Ω300 Watt max

Ø 165 mm  /  6,5”

3 Ω
75 Hz
4,88
0,16
0,16
13,19 g
0,35 mm/N

D

Vas

BxI

Xmax

h°

Le

Peso

Re
Fs 
Qms
Qes
Qts
Mms
Cms

cad. IVA esclusa142,00
ø 165

ø 104

53
4,5


